РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

24.10.2019   		                                                                                             № 3/46

О принятии Устава  Архангельско - Голицынского сельского
поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

       В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и в связи с созданием вновь образованного Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района,

Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

[bookmark: sub_500015]1. Принять, прилагаемый Устав Архангельско - Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Настоящий Устав подлежит государственной регистрации в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Архангельско - Голицынского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Архангельско - Голицынского
сельского поселения                                                                                О.А. Неулыбина

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛ

ЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРХАНГЕЛЬСКО

-

ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКО

ГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.10.2019

№ 3/4

6

О принятии Устава  Архангельско

-

Голицынского сельского

поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  6  октября  2003  года  № 131

-

ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации» и в связи с созданием вновь образованного Архангельско

-

Голицынского сельского посел

ени

я Рузаевского муниципального района,

Совет депутатов

Архангельско

-

Голицынского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять, прилагаемый Устав

Архангельско

-

Голицынского

сельского

поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2.

Настоящий Устав подлежит государственной регистрации в установленном

законом порядке.

3

. Настоящее решение подлежит о

публикованию

в информационном бюллетене

Архангельско

-

Голицынского

сельского поселения и

подлежит

размещению на

официальном сайте органов

местного самоуправления Рузаевского муниципального

района на странице

Архангельско

-

Голицынского

сельского поселения  в сети

«Интернет» по адресу:

ruzaevka

-

rm

.

ru

.

Глава Архангельско

-

Голицынского

сельского поселения

О.А. Неулы

бина